ambos apensos aos autos;

RESOLVE:

I – Homologar a DISPENSA DE LICITAÇÃO, ratificando a
contratação da empresa 50.395.625 RYERTSON FELIPE ALVES DO
NASCIMENTO, inscrita no CNPJ sob n° 50.395.625/0001-78, pelo
valor estimado de R$ 26.461,85 (vinte e seis mil e quatrocentos e
sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos).
II  –  Determino  ao  setor  competente  a  publicação  da  presente
Dispensa de Licitação.

Montanhas/RN, 25 de março de 2024.

Ronaldo Moreira de Oliveira
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN